工程技术研究中心组建

合同任务书
工程中心名称：
批准下达文号：
组 建 单 位：       （盖章）
单 位 联系人：
联 系 电  话：
填表说明
1、 本《合同书》为组建合肥市工程技术研究中心而设计。

2、 本《合同书》是工程中心验收的重要依据之一。组建单位应根据通过专家论证，并修改完善后的《合肥市工程技术研究中心组建可行性论证报告》认真编写。
3、 本《合同书》的组建内容、目标应该完整、系统、明确，各项技术经济指标具有可测性。

4、 本《合同书》提供的是一种基本格式，填报单位可以根据条款填写内容增加页面。

5、 本《合同书》一式四份，纸张按A4标准。另外还需要提供一份《申报书》及修改后的《合肥市工程技术研究中心组建可行性论证报告》的电子文档（Word格式）。
6、 上报资料在规定时间内提交到合肥市科学技术局。

7、 本合同书可以在合肥市科技局网站下载。
            科学技术局(经贸局)（以下简称甲方）与工程中心组建依托单位（以下简称乙方）                        根据有关法律、法规，就乙方组建合肥市                      工程技术研究中心（以下简称工程中心），特订立本合同。
本项目基本表述和规定以经过批准的申报书或论证报告为准，本合同条款另有规定的按本合同执行。
一、组建依托单位和参加单位

	单               位
	地址
	负责人或联系人
	手机或联系电话

	1

	2

	3

	4

	备注
	请注明各单位的电子邮件地址

二、乙方工程中心组建期为     年     月至    年   月，本中心的组建工作定于     年  月  前验收。
	三、 组建期完成时，达到的总体目标是：（组织机构、总体达到的水平、成果转化、基础条件、交流与合作等）

	其中乙方工程中心机构组建目标是：（机构设置、运行机制、管理制度等）

	四、 乙方工程中心组建期中分年度完成的任务，包括主要研究开发成果目标（分年度表述基础条件建设、成果水平、技术经济指标以及知识产权、技术标准等）；研究开发成果转化与效益目标（分年度表述成果转化后，年度和累计直接经济效益和间接经济效益的目标）；人才培养战略目标（分年度表述人才培养、人才引进、人才交流计划及组建期完成时人才队伍整体结构目标）；对外开发目标（分年度表述合作研究开发、接受委托繁体字研究开发、学术交流等目标）

	第一年

	第二年

五、 按照《合肥市工程技术研究中心管理办法》,工程中心建设实行主任负责制，本工程中心的主任和主要研究成员为:
	类别
	姓名
	性别
	出生年月
	单位
	学历
	职称
	从事专业

	中心主任

	主要成员

	六、 本工程中心建设期内，经费总投入     万元，其中甲方为乙方资助    万元，乙方自筹资金      万元

	甲方资助资金用于购置的仪器、设备、技术资料等支出明细

	仪器、设备、技术资料等名称、规格、数量
	支出额度

	七、 乙方应严格按《合肥市工程技术研究中心管理办法》要求，做到专款专用，严禁挪作它用。对乙方因故不能履行合同或违反合同有关规定，甲方有权撤销或中止合同，并视情况收回经费。同时甲方在今后二年内不再受理乙方的项目申请。

八、 乙方应按《合肥市工程技术研究中心管理办法》的要求，于每年12月份如实向甲方报送上年度项目执行情况报告和统计报表，并接受甲方监督检查。

九、 合同各方不得擅自变更、修改合同。如发生争议，应予协商解决，经协商无法解决争议的，任何一方均可向合肥市仲裁委员会提起仲裁。

十、 本合同一式四份，甲方一份，乙方二份，市科技局存档一份，具有同等效力。

十一、 本合同未尽事宜，参照《合肥市工程技术研究中心管理办法》执行。

	甲方：   县(市)区科学技术局(经贸局)（盖章）

负责人（签章）：     　　              经办人（签字）：
日    期：

	乙方：中心组建单位（盖章）

单位负责人（签章）：     　　        联系电话：

项目负责人（签章）：      　　       联系电话：

开户银行：

帐    号：

地    址：               　　       邮编：

日    期：

	合肥市科技局（盖章）
负责人（签章）：     　　              经办人（签字）：
日    期：

PAGE
—１０—